
 

1|2 

 

Město Šumperk 

zastoupené MěÚ Šumperk, odborem rozvoje 

území města, investic a komunálních služeb 

Jesenická 31, Šumperk 

 

Naše čj.: MUSP 22772/2025 

 

 

 

 

 

VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Oprava šaten a přilehlých prostor v budově ZŠ Sluneční, Šumperk  

  
1. Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno: Město Šumperk   

Sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk    

IČO: 00303461  

DIČ: CZ00303461      

Bankovní spojení: ČS a.s. Šumperk 

Číslo účtu: 27-1905609309/0800  

profil zadavatel: https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem plnění jsou stavební úpravy stávajících šaten a přilehlých prostor, spojené 

s vytvořením zázemí pro dopravní výuku (neboli zázemí dopravního hřiště) v přízemí učebnového 

pavilonu, tj. v hlavní budově Základní školy Šumperk, Sluneční 38. 

Realizace stavby je navržena ve dvou časových etapách. 

- část A (pohotovostní hygienické zařízení pro dopravní výuku) 

- část B (ostatní stavební úpravy) 

Stavební úpravy, navržené v části A, lze realizovat v průběhu školního roku s omezením prací, 

které budou vykazovat nadměrné otřesy, hluk a prašnost. Ty lze provádět pouze mimo školní 

výuku. Část B bude realizována hlavně v době školních prázdnin.  

 Podkladem pro vypracování nabídky je projektová dokumentace pro provádění stavby „Oprava 

šaten a přilehlých prostor v budově ZŠ Sluneční, Šumperk“ zpracovaná společností Jiří Frys – 

stavební projekce, Langrova 12, Šumperk IČO 10644334. 

 

Projektová dokumentace je nedílnou součástí této zadávací dokumentace a je přístupna na 

profilu zadavatele https://zakazky.sumperk.cz/vz00001447  

 

3. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17.03.2025 v 10.00 hodin. Nabídky budou podány 

elektronicky přes E-ZAK.  

 

 

https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html
https://zakazky.sumperk.cz/vz


2|2 

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

1) základní způsobilost 

2) profesní způsobilost 

3) technickou kvalifikaci 

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 

odst. 1 písm. a) až e) zákona.  

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a 

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je dodavatel do tohoto rejstříku zapsán).  

Oprávnění k podnikání - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

Doklady budou v prosté kopii.  

 

Technická kvalifikace 

a) Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2, písm. a) zákona – nejméně 3 

své akce na rekonstrukci budov (obdobného charakteru - škol, veřejných budov apod.) se 

svými investičními náklady na jednotlivé stavby minimálně 4 mil. Kč bez DPH, na které se podílel 

jako dodavatel v posledních 5 letech. 

 

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat: 

cenu zakázky dodavatele, popis realizovaných prací, dobu a místo realizace, objednatele (vč. 

kontaktu) a osvědčení objednatele (osoby, pro kterou byly práce realizovány) o řádném poskytnutí 

a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací, že práce byly provedeny řádně a odborně. Tyto 

reference budou potvrzeny osobou, pro kterou byly práce realizovány. 

 

b) Dodavatel prokáže splnění technických předpokladů dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona 

seznamem vedoucích zaměstnanců dodavatele, jež budou odpovídat za realizaci příslušných 

stavebních prací v tomto rozsahu: 

1 osoba - Stavbyvedoucí: 

- osvědčení o autorizaci v oboru Pozemní stavby dle zákona č. 360/1992 Sb., 

- minimálně 5 let praxe v oblasti pozemních staveb, 

Uvedená osoba bude stavbu řídit a bude se účastnit kontrolních dnů. 

 

Dodavatel uvede: jméno a příjmení 

 osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. (kopie) 

profesní životopis vč. délky odborné práce  

v jakém vztahu je vůči dodavateli  

 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

 

V Šumperku dne 26.2.2025 

 

Ing. Jan Hrubý  

vedoucího odboru rozvoje území města,  

investic a komunálních služeb 


	Text1

		2025-02-26T15:15:54+0000




